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BIBLIOTECAS MÓBILES DE GALICIA

PADRENDA (OURENSE)
CALENDARIO DE MAIO

RUTA 2: ITINERARIO
HORA
INICIO

   10:30 h.
   11:15 h.

12:15 h.
15:00 h.
15:50 h.

HORA
FIN

10:50 h.
11:45 h.
13:00 h.
15:30 h.
16:30 h.

LUGAR

GORGUA (PRAZA CUBERTA) 

SAN ROQUE DE CRESPOS (CASA NIÑO)

VILAR (PRAZA)
GRIXÓ (LOCAL SOCIAL)
FREÁNS (PARADA DE AUTOBÚS)

PONTE BARXAS (PRAZA DA IGREXA)
A NOTARIA (CASA DA CULTURA)

CPI PADRENDA CRESPOS 

O CONDADO (CAMPO DA FESTA)

DÍA

23/05

RUTA 1: ITINERARIO
HORA
INICIO

15:00 h.
11:30 h.
10:30 h.

15:30 h.

HORA
FIN

11:20 h.
13:00 h.
15:20 h.
15:50 h.

16:00 h. 16:30 h.

LUGAR

MONTE REDONDO (LOCAL SOCIAL)

 

DÍA

7/05

Contacto A Furgoteca Ourense Occidental:
629 757 961  

afurgotecaoccidental.ourense@xunta.gal


